
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Programi Gazetari
Programi Gazetari

Afati: Afati i parë dhe plotësues pranues baçelor 2024/2025
Viti akademik: 2024/2025

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100049 28 75 55 72.5
2 100067 28 51 68 70.5
3 100020 28 73 51 70.3
4 100012 30 57 53 68.3
5 100103 30 63 47 67.7
6 100064 26 52 56 64
7 100030 28 54 47 63
8 100009 22 49 64 62.3
9 100003 26 49 52 61.5
10 100026 30 41 48 61.5
11 100016 24 59 48 60.9
12 100088 28 53 40 59.9
13 100069 22 50 55 59
14 100005 22 70 40 59
15 100019 20 40 64 57.6
16 100070 20 52 51 56
17 100097 26 45 41 55.9
18 100094 26 46 40 55.8

Vendi shkollimit: Kosovë
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19 100031 22 49 45 54.7
20 100066 20 51 48 54.5
21 100082 18 52 50 53.6
22 100057 14 152 40 52.8
23 100042 22 40 41 50.4
24 100032 18 42 40 46.6
25 100080 16 44 43 46.4
26 100058 16 47 40 46.1
27 100002 14 40 40 42

Te pa pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100107 20 51 0 35.3
2 100089 14 42 0 26.6

KOMISIONI

Kryetar Prof. ass. Muhamet Jahiri ______________________
Anëtar Prof. ass. Gëzim Qerimi ______________________
Anëtar Dr.sc. Dren Gërguri ______________________

DEKANI

Prof. Dr.Lindita Rugova _______________________
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